КРАСНАПОЛЬСЮ РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРСК1 СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

27 октября 2023 г. ĵ o10-7

аг. Горы аг. Горы
Об образовании избирательных округов по
выборам депутатов Горского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

На основании части второй статьи 16 и части третьей статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Горский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать 5 избирательных округов по выборам депутатов Г орского
сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в границах согласно
приложению.

2. Управляющему делами Горского сельского исполнительного комитета
Яшной И.В. принять меры по реализации настоящего решения.

Председатель Горского
сельского исполнительного комитета

Управляющий делами Горского
сельского исполнительного комитета

0 0 0 0 6 3

Приложение
к решению
Горского сельского
исполнительного комитета
27.10.2023 № 10-7

ГРАНИЦЫ
избирательных округов по выборам
депутатов Горского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Ленинский избирательный округ № 1
Часть населенного пункта Горского сельсовета агрогородок

Ленина в границах улиц: Молодежная, Центральная;
Населенные пункты Горского сельсовета: деревня Романов,

деревня Горенка, деревня Грибы, посёлок Новый Свет.
Численность избирателей в избирательном округе –66.

Ленинский избирательный округ № 2
Часть населенного пункта Горского сельсовета агрогородок

Ленина в границах улиц: Ленинская, Гнилицкая;
Населенные пункты Горского сельсовета: деревня Артёхов,

деревня Стайки, посёлок Весёлый, посёлок Ковпита, посёлок Некрасов.
Численность избирателей в избирательном округе –66.

Горский избирательный округ № 3
Часть населенного пункта Горского сельсовета агрогородок Горы

в границах улиц: Центральная, Садовая.
Численность избирателей в избирательном округе –70.

Горский избирательный округ № 4
Часть населенного пункта Горского сельсовета агрогородок Горы

в границах улицы Братьев Борискиных;
Населенные пункты Горского сельсовета: деревня Бирюли,

деревня Дерновая, деревня Дубровка, посёлок Полядки, посёлок
Средний.

Численность избирателей в избирательном округе –72.

Горский избирательный округ № 5
Часть населенного пункта Горского сельсовета агрогородок Горы

в границах улиц: Молодежная, Луговая, переулок Молодежный.
Численность избирателей в избирательном округе –68.

Место нахождения сельской избирательной комиссии:
агрогородок Горы, улица Братьев Борискиных, 1.